i. q. *rursus conciliare (iuxta ponitur iterum, rursus p. 399, 5, de integro p. 399, 42): I usu trans. (quis [quid] agat, in pass. vix umquam subauditur [indicatur per praepos. per p. 398, 20. 22. 32sq.], ita ut saepe mediopass. adhiberi vid.; p. p. pro subst. p. 398, 50. 58. 399, 20, item part. praes. p. 398, 59sq.); actio -andi fit: A corporaliter: 1 animans eiusve pars reductur, restituitur sim. in priorem, proprium, integrum sim.: a locum (indicatum apud PLAVT.); -atur: homo captivus sim.: NAEV. carm. frg. 50 -ant captivos plurimos (*si recte verba coniunximus c. Täubler, Hermes 57, 1922, 156 sqq.; cf. vol. III 372, 40 sq. VIII 1643, 52 sqq.*). PLAVT. Capt. 33 *filium* -are ut *facilius posset domum, emit captivos*. 168 illum confido domum in his diebus me -assere. 576 si huius huc -asso in libertatem filium. ENN. scaen. 227 (*Agamemno Menelao*) Helena redeat, virgo pereat innocens? tua -etur uxor, mea necetur filia? *membrum luxatum*: APVL. flor. 16, 21 (*antea*: loco concessit) *talum luxatum* ingenti plaga -o. b *statum, sc. medendo, reficiendo*: VARRO rust. 3, 16, 38 ut *apes imbri vel frigore afflictae* -tae ad suum quaeque opus et domicilium redeant.*

2 *aliquid compensando tollitur (cf. infra B2c)*: CAES. civ. 2, 15, 4 diuturni laboris detrimentum ... *virtute militum brevi -atur (reconcinn-Aldus).*

3 *aliquid restituitur, comparatur*: FRONTO p. 111, 12 -ta sibi valetudine (p. 181, 5 -ta ... mihi ... commoda v.).

B *incorporaliter; -ando singuli irati, alienati sim. vel inter se dissidentes sim. ita placantur, coniunguntur sim., ut in concordiam, officium sim. redeant, sc. actione aut mediatoris aut partis alterius utriusve (-antur tam aequales quam inaequales [hoc maxime sub 1b]): 1 pro obi. sunt animantes, sc. fere homines eorumve coetus (animus, cor l. 46. p. 398, 9. 18, animal l. 70) vel deus (pro sibi. est res l. 46. p. 398, 5. 47. 399, 1; indicatur, in quem statum sim. quis perducatur, per praepos. in l. 60. 68sq. 75. p. 398, 6. 51 [cf. l. 22], ad p. 398, 1 [cf. abl. e. g. l. 64. 70], ex quo statu p. 398, 27. 51. 52. 75): a quolibet contextu: a indicatur utraque pars -ta: ① *structura 'are aliquem alicui'* (rei l. 49. 66; pass. e. g. l. 48. 53. 58; cf. p. 398, 9): CIC. Sull. 35 ut eripiam te ex improborum subita gratia et -em bonis omnibus. prov. 21 quibus inimicis eum ... eadem res publica -vit, quae alienarat. Deiot. 35 te ut ... Deiotaro -et oratio mea. Att. 6, 7, 1 Quintus filius ... *animum patris sui sorori tuae -vit (LIV. 2, 41, 8 sibi ... civium a. 2, 45, 16 infensos plebis a. illā pugnā sibi -are. 8, 36, 7 ut a. ... militum imperatori -entur. CVRT. 7, 2, 10 mihi -ti a. tui pignus [cf. p. 398, 19]. cf. p. 398, 18sq.). 9, 11^a, 2 de Pompeio ... tibi, Caesar, ac rei publicae -ando. fam. 1, 9, 26 ut ... tibi ordinem publicanorum aut -es aut**